ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru
РЕШЕНИЕ
09 апреля 2025                                                                         № 73/470

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

на территории ТИК Карасунская города Краснодара

На основании пункта 3.3 статьи 22 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 19 статьи 2.1. постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6  "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Карасунского внутригородского округа города Краснодара лиц, согласно прилагаемого списка.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                       В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Е.С.Ширкина

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара

от 09 апреля  №73/470
Список кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара

Краснодарский край
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кем предложен
	Номер участка

	1.
	Гапон Полина Сергеевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2101

	2.
	Тамашаускайте Татьяна Ярославовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2102

	3.
	Тихий Николай Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2103

	4.
	Коротких Александр Леонидович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2104

	5.
	Мокриенко Алёна Витальевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2105

	6.
	Горлова Ангелина Павловна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2106

	7.
	Кокин Николай Андреевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2107

	8.
	Саусь Сергей Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2108

	9.
	Иорданиди Екатерина Дмитриевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2109

	10.
	Татаринцев Эдуард Вячеславович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2110

	11.
	Исаакова Анастасия Андреевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2111

	12.
	Товмасян Артур Геворкович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2114

	13.
	Булгаков Евгений Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2117

	14.
	Совмен Ольга Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2118

	15.
	Хламова Наталья Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2123

	16.
	Колесникова Лилия Геннадьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2125

	17.
	Олешко Алина Максимовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2126

	18
	Ганкевич Григорий Григорьевич

Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	2137

_1804356730.unknown